
 

oldal 1 / 1 

 

EGYEDÜLI RÉSZVÉNYESI HATÁROZAT 
 
 
A HUPX Magyar Szervezett Villamosenergia-piac Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
(székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 26-28.; cégjegyzékszám: 01-10-045666) mint a HUDEX 
Magyar Derivatív Energiatőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1134 
Budapest, Dévai u. 26-28.; cégjegyzékszám: Cg.01-10-049303 ) (a továbbiakban: „Társaság” 
is) Egyedüli Részvényese a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a 
továbbiakban: „Ptk.”) 3:109. § (4) bekezdése és az Alapszabály 9.2. e) alpontja alapján a 
 
 
„HUDEX Zrt. Igazgatósági tagjának megválasztása” 
 
 
tárgyában az alulírott helyen és időben az alábbi határozatot hozta: 
 
 

8/2021. (IV. 16.) SZÁMÚ EGYEDÜLI RÉSZVÉNYESI HATÁROZAT 
 
 
A HUPX Zrt. mint a HUDEX Zrt. Egyedüli Részvényese Kovács Szilárd urat (születési helye 
és ideje: Nagykanizsa, 1979.11.04.; anyja neve: Deli Ildikó, lakcíme: 1223 Budapest, Irsai 
Olivér utca 3.; TAJ: 036755314; adóazonosító jel: 8412142926)  2021. április 16. napjától 
kezdődő határozatlan időtartamra a HUDEX Zrt. igazgatóságának tagjává választja.  
 
 
A HUPX Zrt. mint a HUDEX Zrt. Egyedüli Részvényese felkéri a Társaságot, hogy intézkedjen 
a jelen határozatnak a Határozatok Könyvébe történő bevezetéséről. 
 
 
 
Budapest, 2021. elektronikus aláírási bélyegző szerint  

 
 
 

________________________________________________________ 
HUPX Magyar Szervezett Villamosenergia-piac 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
 
képviseli:     DR. VAJTA MÁTYÁS                        ISTVÁNFFY GYÖRGY 

vezérigazgató       piacfejlesztési vezető 
 
 
 


		2021-04-16T13:27:39+0200
	Istvánffy György


		2021-04-16T12:40:52+0200
	Dr. Vajta Mátyás




